



نواندیشان ربات ساز

نواندیشان ربات ساز در آبان ماه ۹۱ به همت جمعی از اساتید و فارغ التحصیلان رشته های برق، مکانیک، کامپیوتر و روانشناسی دانشگاه آزاد و فردوسی مشهد تاسیس گردید. احساس خلاء فضای شاد و پرهیجان علمی در میان کودکان و نوجوانان مهمترین انگیزه موسسین ربات ساز برای تولید و ارتقاء رباتهای آموزشی و بسته های خلاقیت و تدوین سیستم جامع آموزش رباتیک و خلاقیت بود. امری که قبل از آن کمتر مورد توجه بخش خصوصی قرار گرفته بود. این گروه با همکاری دیگر گروه های رباتیکی و کانون های بازی فکری کودکان و نوجوانان موفق به رفع کمی و کاستی های قطعات و سیستم آموزشی شد و توانست با رفع ایراد محصولات مختلف بهترین بسته های آموزشی را ارائه دهد.

فعالیت های شرکت

✓ ارائه رباتهای آموزشی و بسته های خلاقیت: کوچولوهای خلاق ۱ و ۲، ربات کوچولو، ربات ساز ۱،

ربات ساز ۲ و ربات ساز ۳...

✓ ارائه جزوات آموزشی در ۲ رنگ ویژه ابتدایی و متوسطه

✓ ارائه فایل های تصویری ویژه مهد کودک ها

✓ برگزاری همایش ویژه نمایندگان هر ماه یکبار

✓ ارائه جزوه آموزشی ویژه مدرسین و مربیان مهدهای کودک

✓ برگزاری گردهمایی ویژه مدرسین و مربیان مهد کودک



جامع هدف

خوشبختانه امروز ایران سربلند با رهنمودهای مقام معظم رهبری در زمینه شکوفایی استعدادها، تولید علم و افزایش خلاقیت در بین کودکان و نوجوان، تلاش گسترده ای در زمینه های علمی دارد.

در این میان به لطف الهی شاهد آنیم که مسئولین استقبال زیادی از برگزاری کلاسهای آموزشی رباتیک و دوره های خلاقیت به عنوان بهترین کلاس های آموزشی می نمایند.

در زیر فهرستی از مراکزی که طرح کلاسهای رباتیک و خلاقیت را برایشان اجرا نموده ایم ارائه می نمایم.

- **مدارس : تیزهوشان، نمونه دولتی، شاهد، مدارس غیرانتفاعی و دولتی**

- **کانونها و پژوهشسراهای آموزش و پرورش**

- **کانون های پرورش فکری کودکان و نوجوانان**

- **فرهنگسراهای شهرداری**

- **مهد کودک ها**

- **ادارات و نهاد های دولتی و خصوصی : برگزاری کلاس برای فرزندان آنها**

اهداف رباتیک

۱- ایجاد خلاقیت در دانش آموزان و شکوفایی استعدادها



۲- تلفیق کار عملی و تئوری





۳- یادگیری فرهنگ کار گروهی
۴- رایانه ابزاری قدرتمند در جهت کار علمی و نه در

جهت بیهودگی و ابتذال خواسته غریبها
۵- شرکت در مسابقات رباتیک

۶- تلاش در جهت ثبت اختراع

۷- تأسیس انجمن رباتیک برای مراکز آموزشی

۸- و



اهداف دوره های خلاقیت:



یادگیری کار گروهی از کودکی
عملیاتی کردن تفکرات به وسیله سازه ها
تمرکز و هماهنگی میان مغز، چشم و دستان
تقویت فیزیکی انگشتان
آشنایی با مکانیک و ابزار آلاتی نظیر پیچ گوشتی و انبر دست
آموزش ساخت اشکال هندسی، اشیاء، حیوانات و...
آماده شدن برای شرکت در کلاس های رباتیک



مباحث مالی ویژه مهد کودک

● قیمت بسته های کوچولوهای خلاق 25500 تومان می باشد که 30 درصد تخفیف برای مربیان عزیز در نظر گرفته شده است، یعنی یک برای مربیان 17800 تومان خواهد بود و مابقی این مبلغ سود مربیان عزیز است.

● هزینه آموزش 24500 تومان خواهد بود که کل این مبلغ به شخص مربی تعلق دارد ولی جهت همکاری بهتر مدیر مهد با مربی بهتر است بین 5 تا 10 هزار تومان را به صورت توافقی به مدیر مهد پرداخت کنید تا همکاری بهتری با شما داشته باشد.

● کل سود خالص شما بابت هر کلاس 10 نفره: 220 هزار تومان می شود بابت 15 ساعت آموزش

سود ناشی از فروش پک و آموزش

سود نماینده برای پکیج ها حداقل ۳۰ درصد از قیمت فروش محصولات می باشد.
(اعداد به ریال می باشد.)

سود نماینده	قیمت ربات برای دانش آموزان	نام ربات
۳۱۰۰۰۰	۷۹۰۰۰۰	ربات کوچولو
۲۷۶۵۰۰	۷۹۰۰۰۰	ربات ساز ۱
۳۰۰۰۰	۸۵۰۰۰۰	ربات ساز ۲
۱۹۰۰۰۰	۹۵۰۰۰۰	ربات ساز ۳

در هر ترم متناسب با ساعت کلاسی هزینه آموزشی دریافتی از دانش آموزان متفاوت است که با توجه به ساعت آن در جدول زیر آورده شده است. کل هزینه آموزش متعلق به نماینده عزیز می باشد.

هزینه دریافتی	ساعت آموزش	نام ترم
۴۱۰۰۰۰	۱۵	ربات کوچولو
۴۱۰۰۰۰	۱۵	ربات ساز ۱
۴۱۰۰۰۰	۱۵	ربات ساز ۲

جمع بندی کلی از مباحث مالی

اگر یک نماینده به تنهایی کار تدریس را انجام دهد بدون نیاز به سرمایه گذاری و داشتن دفتر کار بابت هر دانش آموز ۱۲۰ هزار تومان دریافت که حدود ۵۰ هزار تومان را بابت قطعات و یک به شرکت پرداخت و ۷۰ هزار تومان سود شخص نماینده خواهد شد

البته از این مبلغ درصد جزئی را نیز به مدیر مرکز بابت استفاده از کلاس های آن مرکز پرداخت می کند که این مبلغ بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان بابت هر دانش آموز می باشد.

خلاصه تر: شما بابت تشکیل و تدریس هر کلاس ۱۵ نفری حداقل ۷۵۰ هزار تومان سود خواهید کرد. اگر در ماه ۳ کلاس برگزار کنید سود خالص شما می شود ۲۲۵۰۰۰۰ تومان

ضمناً شما برای موفقیت بیشتر می توانید به صورت گروهی با مجموعه همکاری داشته باشید که این کار بدون شک باعث سود چند برابری شما خواهد شد.

روند پذیرش نمایندگی ربات ساز

فایل ضمیمه درایمیل را با عنوان فرم درخواست نمایندگی ربات ساز تکمیل نموده و برای مسئول مربوطه ارسال بفرمایید.

▪ پس از تایید فرم درخواست شما در جلسه هیئت مدیره با خرید حداقل ۱۸ عدد پک با ۳۰ درصد

تخفیف نمایندگی و **یا** واریز هزینه امتیاز نمایندگی به مبلغ ۱۸۰ هزار تومان روال ثبت نمایندگی شما صورت خواهد پذیرفت.

▪ شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۲۳۴۱۱۶۰۹۴ بانک ملی به نام وحید عرفانی و یا شماره حساب

۵۰۱۲۷۷۵۲۳۸ بانک ملت به نام شرکت نواندیشان صالح ایرانیان، پس از واریز شماره پیگیری

آن را به شماره مسئول مربوطه پیامک نمایید.

چند نمونه از عکس های کلاس رباتیک در شهرهای مختلف



کسی که می خواهد کاری را انجام دهد راهش را

پیدا می کند و کسی که نمی خواهد بهانه اش را.

به امید پیشرفت

ایران عزیز اسلامی

مدیریت نمایندگیهای نواندیشان ربات ساز

پایان